

**T.C.**  
**ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ**  
**İL GENEL MECLİSİ**

<b>İL GENEL MECLİSİNİN 2025 YILI ŞUBAT AYINA AİT TOPLANTI GÜNDEMİ KONU BAŞLIKLARI</b>	
<b>Sıra No</b>	<b>Toplantı Başlama Tarihi:</b> 03/02/2025 Pazartesi <b>Toplantı Saati:</b> 11:00 <b>Toplantı Yeri:</b> İl Özel İdaresi, İl Genel Meclisi Toplantı Salonu. Mimar Sinan Mahallesi, İnönü Caddesi No:167 ÇORUM
1-	Açılış yoklaması.
2-	İl Genel Meclisinin 10/01/2025 Cuma günkü toplantısına ait tutanak özetinin okunması.
3-	5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu'nun 18. maddesi gereğince, İl Genel Meclisi Üyeleri tarafından Meclis Başkanlığına verilmesi halinde önerge tekliflerinin görüşülmesi.
4-	Çevre ve Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü'nün, 2024 yılı köy yolu envanter çalışmaları kapsamında köy yollarının; birinci derece, ikinci derece ve köy içi yolların grup ve münferit köy yolu ayrımında tasnif edilerek uzunluk ve standartlarının güncellenmesi ve İdaremiz yol hizmet ağında bulunan köy yollarına ilişkin güncellenen 2024 yılı envanter tabloları ile ilgili Köy İşleri Yol Ulaşım Altyapı Komisyonu ile Araştırma ve Geliştirme (ARGE) Komisyonunca ortak hazırlanan raporun görüşülmesi.
5-	İl Özel İdaresi makine parkında bulunan makine ve ekipmanların, program uygulamaları dışında kalan dönemlerde köy tüzel kişiliklerine, kamu kurum ve kuruluşlarına, şahıslara ve şirketlere kiralanması ile ilgili olarak 2025 yılı kiralama bedelleri ve şartlarının belirlenebilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.
6-	Meyve ağaçları hangi dönemde ilaçlanmalı? Ne tür ilaçlar atılmalı, ilaçla hasat arası kaç gün olmalıdır? Konu ile ilgili Tarım ve Hayvancılık komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.
7-	Okullardaki kütüphanelerimiz yeterli kaynak sağlamakta mıdır? ve gençlerin kitaplardan faydalanma oranı nasıldır? Günümüz teknolojisine uyumu ne durumdadır? Konu ile ilgili Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.
8-	03.12.2024 Boğazkale ilçesi Evcı köyünde Feyyaz KÜÇÜKSAKAL'a ait evin yanması sebebiyle ne gibi bir çalışma yapıldı ve ne aşamada? Ne olduğunun araştırılması ile ilgili Afet ve Risk Araştırma Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.
9-	İlimiz Kargı ilçesi Çalköyü Kuru Yaylası Ağcasu mevkiindeki kaya mezarlarının varlığının araştırılması ile ilgili Turizm Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

10- Gürültü kirliliđi nedir? İlimiz ve ilçelerimizde özellikle toplu halde kullanılan mekanlarda ses ölçümü yapılıyor mu? İnsanların duyma ve algılanmasını nasıl etkiliyor? Önlemleri nelerdir? Hangi kurumlar gürültü kirliliđi ile ilgili denetim yapıyor? Konu ile ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

11- Gelecek ayki toplantı gününün belirlenmesi.

Muhammed Fatih TEMUR  
Meclis Başkanı